
Приложение 1                                                                             

                        к приказу РОО "Федерация скалолазания Красноярского края» 

от 25.12.2025г.  №_37_                                                    

                                                    

 

Список спортсменов по скалолазанию, выполнивших первый юношеский   

разряд, на основании требований и нормативов Единой всероссийской 

спортивной классификации 

 
№ Ф.И.О. Год 

рождения 

Тренер Название соревнований Показанный 

результат 

1 Рогачева 

Кристина 

Сергеевна 

2013 Ердяков М.О. Краевые 

юношеские 

соревнования по 

скалолазанию в 

дисциплине 

«боулдеринг» 

«Маугли-2025» 

19-21.12.2025 

36 место 

 

 

Президент РОО 

«Федерация скалолазания  

Красноярского края»                                              А.В. Кичкайло  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2                                                                             

                        к приказу РОО "Федерация скалолазания Красноярского края» 

от 25.12.2025г.  №_37                                               

                                                  

 

Список спортсменов по скалолазанию, выполнивших третий юношеский   

разряд, на основании требований и нормативов Единой всероссийской 

спортивной классификации 

 
№ Ф.И.О. Год 

рождения 

Тренер Название соревнований Показанный 

результат 

1 

 

 

Козлова Ольга 
Романовна 

2014 Ердяков М.О. Краевые 

юношеские 

соревнования по 

скалолазанию в 

дисциплине 

«боулдеринг» 

«Маугли-2025» 

19-21.12.2025 

53 место 

2 Рогачева Ксения 
Сергеевна 

2015 Ердяков М.О. Краевые 

юношеские 

соревнования по 

скалолазанию в 

дисциплине 

«боулдеринг» 

«Маугли-2025» 

19-21.12.2025 

49 место 

3 Киселева Светлана 
Александровна 

2015 Ердяков М.О. Краевые 

юношеские 

соревнования по 

скалолазанию в 

дисциплине 

«боулдеринг» 

«Маугли-2025» 

19-21.12.2025 

53 место 

 

 

Президент РОО 

«Федерация скалолазания  

Красноярского края»                                                                       А.В. Кичкайло

  

 
 



 

 

от 25.12.2025г.  №  37 

 

П Р И К А З  
 

г. Красноярск 

 

 

О присвоении спортивных разрядов 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с 

учетом пунктов 31, 54 Положения о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 19.12.2022 № 1255  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить 1 юношеский разряд по скалолазанию (приложение 1). 

2. Присвоить 3 юношеский разряд по скалолазанию (приложение 2). 

 

1. Присвоить II юношеский спортивный разряд по скалолазанию   

Президент РОО 

«Федерация скалолазания  

Красноярского края»                                              А.В. Кичкайло  

 
 

 РОО «Федерация скалолазания  

Красноярского края» 

660036, г. Красноярск, ул. Академгородок 28 - 99  

Тел. 8-967-603-00-65, е-mail: kras-climb@bk.ru 


